BATIFER

Groupe EUROFER

Tel: 0387 84 43 87
https://www.batifer.com

Cylindre de sécurité PO5ZR sur organigramme

IkoN  ETIKON

Page 144 du catalogue Batifer

ElmN RTE DE PROPRIETE

FERMETURE TYPE
POSK
oK IR

N° CLE[PLAN

tiam

E3IKON

Tableau des références produits

Descriptif détaillé

Cylindre 5 Goupilles en organigramme multi-profils PG / PP,
PG seul ou OC.

Capacité importante en structure hiérarchisée.

Fourni avec 3 clés maillechort, carte de propriété.

Profil de clé sécurisé paracentrique.

Options possibles :

- Protection renforcée contre le percage (code 297651)

- Fonction clé de secours (code 297652)

- Pour obtenir d'autres dimensions que proposées : ajouter
autant de majorations par rallongement de 5 mm (code
297650) que nécessaires pour atteindre la dimension
voulue.

Exemple: Pour un cylindre 35x40 ajouter 3 x le code
296388. (30->35 = 1 rallonge, 30->40 = 2 rallonges).

Extension ou réassortiment de moins de 50 cylindres :
Ajouter 1 forfait frais de gestion (code 297655).

Réapprovisionnement cylindre et clé : Fournir photocopie
carte de propriété.

Création de plan sous réserve de faisabilité.

Joindre plan d'organigramme en création ou extension.

Les prix des cylindres sont valables pour tous types
d'organigramme (PG / PP, PG seul ou OC).


tel:03%2087%2084%2043%2087
https://www.batifer.com/

REFERENCE
297647
297648
297649
297650
297651
297652
297653
297654
297655
313731

313732

PRODUIT
Cylindre
Cylindre
Cylindre

Rallonge 5 mm
Anti-percage-
Débrayable
Clé de passe
Clé supplémentaire

Frais pour < 50 cyl.

Option clés rallongées

Clés sur n° PO5ZR vel

FERMETURE TYPE
PO-NT 5K |

€JIKON

Famimiture de Cis,

EN CARTE DE PROPRIETE

oK PSR
N° CLE | PLAN

Nom Date| | |

CYLINDRE
Double
Simple

A bouton

DIMENSIONS

30 x 30 mm

30 x 10 mm

30 x 30 mm

VENDU PAR

1

1



