

<u>Tèl: 03 87 84 43 87</u> <u>https://www.batifer.com</u>

## Cylindre de sécurité PO5ZR sur organigramme

IKON

**ZIKON** 

Page 144 du catalogue Batifer



## Descriptif détaillé

Cylindre 5 Goupilles en organigramme multi-profils PG / PP, PG seul ou OC.

Capacité importante en structure hiérarchisée.

Fourni avec 3 clés maillechort, carte de propriété.

Profil de clé sécurisé paracentrique.

Options possibles:

- Protection renforcée contre le percage (code 297651)
- Fonction clé de secours (code 297652)
- Pour obtenir d'autres dimensions que proposées : ajouter autant de majorations par rallongement de 5 mm (code 297650) que nécessaires pour atteindre la dimension voulue.

Exemple: Pour un cylindre 35x40 ajouter 3x le code 296388. (30->35=1 rallonge, 30->40=2 rallonges).

Extension ou réassortiment de moins de 50 cylindres : Ajouter 1 forfait frais de gestion (code 297655).

Réapprovisionnement cylindre et clé : Fournir photocopie carte de propriété.

Création de plan sous réserve de faisabilité. Joindre plan d'organigramme en création ou extension.

Les prix des cylindres sont valables pour tous types d'organigramme (PG / PP, PG seul ou OC).

Tableau des références produits

RÉFÉRENCE	PRODUIT	CYLINDRE	DIMENSIONS	VENDU PAR
297647	Cylindre	Double	30 x 30 mm	1
297648	Cylindre	Simple	30 x 10 mm	1
297649	Cylindre	A bouton	30 x 30 mm	1
297650	Rallonge 5 mm	-	-	1
297651	Anti-perçage-	-	-	1
297652	Débrayable	-	-	1
297653	Clé de passe	-	-	1
297654	Clé supplémentaire	-	-	1
297655	Frais pour < 50 cyl.	-	-	1
313731	Option clés rallongées	-	-	1
313732	Clés sur n° PO5ZR vei	-	-	1

